міндеттемелерін толық орындағаны үшін төлейтін сома.
Тараптар  осы  шарт  бойынша  өз  міндеттемелерін  толық  немесе  жартылай  орындамаған
жағдайда, егер ол дүлей күш нәтижесі болып табылса, жауапкершілік алмайды.

2 Шарттың сомасы және ақы төлеу шарттары

2.1 Шарттың жалпы сомасы 3 893 134.00 (үш миллион сегіз жүз тоқсан үш мың жүз отыз
төрт  тенге  нөл  тиын)  теңгені  құрайды және  қызметтерді  көрсетумен  байланысты  барлық
шығыстарды, ҚҚС-сыз (бұдан әрі – Шарттың сомасы).

2.2  Қазынашылықтың  аумақтық  органында  Шарт  «Бағдарламаның  коды  мен  атауы»
бюджеттік  бағдарламасы,  «Кіші  бағдарламаның  коды  мен  атауы»  кіші  бағдарламасы,

[...]

082 Мемлекеттік бастауыш, негізгі және жалпы орта білім беру ұйымдарында жалпы білім
беру  бюджеттік  бағдарламасы,  045  Республикалық  бюджеттен  білім  беру  субвенциялары
есебінен кіші бағдарламасы, 163  Жалпыға бiрдей мiндеттi орта бiлiм қорының шығындары
ерекшелігі бойынша - 3 893 134.00 (үш миллион сегіз жүз тоқсан үш мың жүз отыз төрт тенге
нөл тиын) ҚҚС есепке алмағанда 2022 жылы тіркеуге жатады. теңге ерекшелігі бойынша ,
«оның ішінде ҚҚС» «ҚҚС сомасы» теңге/ «ҚҚС есепке алмағанда» 2022 тіркеуге жатады.

2.3 Көрсетілген қызмет үшін төлемді Тапсырыс беруші көрсетілген қызмет актісіне Тараптар

[...]

Ержан Дулатович атынан екінші тараптан, 2022-08-18 № 228 Көрсетілетін қызметтерді сатып
алу туралы шарт (бұдан әрі - Шарт) негізінде және , сәйкес төмендегідей туралы Шартқа осы
қосымша келісімді (бұдан әрі - Келісім) жасады:

1 Өзгерістерді енгізу

1.1 Келесi өзгерістерді және (немесе) қосымшаларды енгізу:

1) Шарттың жалпы сомасы 3 824 896.00 (үш миллион сегіз жүз жиырма төрт мың сегіз жүз
тоқсан алты тенге нөл тиын) құрайды.
Шарт мәтінiңде сөздер мен сандарды "3 893 134.00 (үш миллион сегіз жүз тоқсан үш мың жүз
отыз төрт тенге нөл тиын)" сөздерге мен сандарға ауыстыру "3 824 896.00 (үш миллион сегіз
жүз жиырма төрт мың сегіз жүз тоқсан алты тенге нөл тиын)".

2) В пункте келісім Шарттыңтармағы мынадай редакцияда баяндалсын:
«Қазынашылықтың аумақтық органында Шарт
082 Мемлекеттік бастауыш, негізгі және жалпы орта білім беру ұйымдарында жалпы білім
беру  бюджеттік  бағдарламасы,  045  Республикалық  бюджеттен  білім  беру  субвенциялары
есебінен кіші бағдарламасы, 163  Жалпыға бiрдей мiндеттi орта бiлiм қорының шығындары
ерекшелігі бойынша - 3 824 896.00 (үш миллион сегіз жүз жиырма төрт мың сегіз жүз тоқсан
алты тенге нөл тиын) ҚҚС есепке алмағанда 2022 жылы тіркеуге жатады.»

1.2 Келісім Шарттың ажырамас бөлігі болып табылады

1.3 Шарттың, Келісім өзгертпейтін бөлігіндегі барлық басқа талаптары күшінде қалады.

1.4 Келісім оған аумақтық қазынашылық органында тіркеу күнінен бастап күшіне енеді

[...]

міндеттемелерін толық орындағаны үшін төлейтін сома.
Тараптар  осы  шарт  бойынша  өз  міндеттемелерін  толық  немесе  жартылай  орындамаған
жағдайда, егер ол дүлей күш нәтижесі болып табылса, жауапкершілік алмайды.

2 Шарттың сомасы және ақы төлеу шарттары

2.1 Шарттың жалпы сомасы 2 897 216.00 (екі миллион сегіз жүз тоқсан жеті мың екі жүз он
алты тенге  нөл  тиын)  теңгені  құрайды және  қызметтерді  көрсетумен байланысты барлық
шығыстарды, ҚҚС-сыз (бұдан әрі – Шарттың сомасы).

2.2  Қазынашылықтың  аумақтық  органында  Шарт  «Бағдарламаның  коды  мен  атауы»
бюджеттік  бағдарламасы,  «Кіші  бағдарламаның  коды  мен  атауы»  кіші  бағдарламасы,